

发布时间：2023-08-31

阅读次数：815

中标候选人公示

招标项目名称：	云南省昆明市官渡区官渡14号路（含地下综合管廊）及五甲塘分区市政道路PPP项目一期弱电迁改项目工程设计施工总承包（二标段）		
标段编号：	GC530100202300845001001	标段名称：	云南省昆明市官渡区官渡14号路（含地下综合管廊）及五甲塘分区市政道路PPP项目一期弱电迁改项目工程设计施工总承包（二标段）
招标人：	昆明市官渡区住房和城乡建设局	招标人：	官渡区云秀路2898号国投大厦2号楼
招标联系人：	艾先生	联系电话：	13987166818
招标代理：	云南云岭招标咨询有限公司	招标地址：	昆明市盘龙区小坝路2号金尚俊园C座11楼1106室
招标代理联系人：	曹工、徐工	招标代理联系电话：	13629665036
公共资源交易行业分类：	通信工程	工程类型：	设计施工总承包
合同估算价(万元)：	370.91	开标时间：	2023-08-29 09:30
拦标价(费率或单价等)：	1.设计部分价格：下浮率≥ 20 %，2.施工部分价格：下浮率≥ 6 %。	监督部门及联系方式：	昆明市官渡区政务服务管理局0871-67196861

公示开始时间：	2023-08-31 10:09	公示结束时间：	2023-09-05 23:59
招标方式：	公开招标	评标办法：	综合评估法
评标结果是否对外发布：	对外发布	公示性质：	正常
拟中标人情况说明：			
评标情况：	经评标委员会评审，推荐中国通信建设第四工程局有限公司（中国通信建设集团设计院有限公司）为第一中标候选人，浙江省邮电工程建设有限公司为第二中标候选人，成都迅网电信工程技术咨询有限公司（日海恒联通信技术有限公司）为第三中标候选人。废标情况：昆明飞波电子科技有限公司（河南省信息咨询设计研究有限公司）施工负责人未提供有效的劳动合同。		
异议、投诉、监督渠道及其他内容：	此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。		
中标候选人信息			
第一中标候选人：	中国通信建设第四工程局有限公司		
单位代码：	91410100169953552J		
联合体投标单位：	中国通信建设集团设计院有限公司		
联合体投标单位代码：	911103021011126699		
是否拟中标人：	是		
评标排名：	1		
价格类型：	费率或单价等		

报价：	设计费（下浮率）：22%；建安工程费优惠下浮率：下浮6.63%
得分：	91.55
项目负责人：	张凯
项目负责人相关证书名称和编号：	一级注册建造师：豫1412006200802485，安全生产考核合格证书：豫建安B（2015）0128920
项目负责人业绩：	S296（海鸥公路）扩建工程（一期）中国移动通信线路迁改工程
工期（交货期）：	计划总工期60日历天，其中包含设计工期，具体开工日期以招标人书面通知为准
质量：	（1）设计：符合国家、地方及行业现行相关标准、规范和规程的要求，确保设计成果资料完整、真实准确、清晰有据，确保施工图设计及与本项目相关的专项设计通过相关行政主管部门的审批，并取得相关行政主管部门的批复文件，并对所提供的设计成果负终身质量责任，严格履行限额设计。（2）施工：符合《通信线路工程验收规范》（GB51171-2016）及国家、地方及行业现行相关质量验收标准的要求及评定标准，符合设计要求，一次性验收合格，并保证正常通信。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级：	施工：通信工程施工总承包壹级，设计：电子通信广电行业（有线通信、无线通信）专业甲级
信誉要求：	投标人没有处于被责令停业、投标资格被暂停或取消、财产被接管、冻结、破产等状态；2020年至今没有骗取中标和严重违约、没有处于被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形；且投标人与招标人无任何隶属关系。投标人当前未被列入“信用中国”网站（ http://www.creditchina.gov.cn ）“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”和“拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单”。
企业类似业绩：	施工：（1）官渡古镇三旧改造连片开发项目通信线路迁改工程设计施工总承包项目一标段项目施工总承包项目（2）金碧路道路恢复提升工程项目通信线路迁改设计施工总承包招标（3）S296（海鸥公路）扩建工程（一期）中国移动通信线路迁改工程（4）粤港深度合作园南沙枢纽片区（起步区）项目范围内中国移动通讯设施迁改工程（5）西山区绿荫大道新建工程弱电线路迁改设计施工总承包（6）兰考至原阳高速兰考至封丘项目兰考境通讯管线工程迁改（7）新建神木至瓦塘铁路红柳林至冯家川段项目“三电”迁改工程通信迁改2标。设计：（1）昆明市官渡区凉亭片区国家区域医疗中心项目设施拆除、迁改工程（2）中国人民解放军73211部队和江苏陆军预备役高射炮兵第一师整体迁改工程军用光缆敷设项目工程（3）东盟产业城发债区市政道路及配套设施建设项目-通信线路迁改设计及施工（4）官渡区矣六街道普自

	社区城中村改造通信设施迁改、电力线路迁改工程设计服务（5）西山区城市更新改造50号片区项目通信线路迁改设计施工总承包
安全生产许可证：	（豫）JZ安许证字【2005】000368
第二中标候选人：	浙江省邮电工程建设有限公司
单位代码：	91330000142910982L
联合体投标单位：	无
联合体投标单位代码：	无
是否拟中标人：	否
评标排名：	2
价格类型：	费率或单价等
报价：	设计费（下浮率）：23%；建安工程费优惠下浮率：下浮 7.7%
得分：	79.89
项目负责人：	葛小阳
项目负责人相关证书名称和编号：	一级注册建造师：浙 1332013201433517，安全生产考核合格证书：浙建安B（2016）0191531
项目负责人业绩：	（1）国道G237线宁德宁东高速至衢宁铁路涉及92403 部队军用光缆改迁工程施工合同（2）嘉唐公路(树屏路-胜竹路)道路新建工程信息管线搬迁工程
工期（交货期）：	计划总工期60日历天，其中包含设计工期，具体开工日期以招标人书面通知为准。

质量：	(1)设计：符合国家、地方及行业现行相关标准、规范和规程的要求，确保设计成果资料完整、真实准确、清晰有据，确保施工图设计及与本项目相关的专项设计通过相关行政主管部门的审批，并取得相关行政主管部门的批复文件，并对所提供的设计成果负终身质量责任，严格履行限额设计。(2)施工：符合《通信线路工程验收规范》(GB51171-2016)及国家、地方及行业现行相关质量验收标准的要求及评定标准，符合设计要求，一次性验收合格，并保证正常通信。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级：	施工：通信建设工程总承包壹级，设计：电子通信广电行业(含有线通信、无线通信)专业乙级
信誉要求：	投标人没有处于被责令停业、投标资格被暂停或取消、财产被接管、冻结、破产等状态；2020年至今没有骗取中标和严重违约、没有处于被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形；且投标人与招标人无任何隶属关系。投标人当前未被列入“信用中国”网站(http://www.creditchina.gov.cn)“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”和“拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单”。
企业类似业绩：	(1)中南棚户区改造项目影响余杭街道军用光缆迁改工程(2)31121部队军用光缆永嘉段因330国道改建影响迁改项目(3)S304余杭小林至塘栖段改扩建工程弱电综合管道迁改代建工程(4)萧山区美丽公路(益农镇信益线和三益线)弱电架空线“上改下”管道建设工程(5)萧山区益农镇信益线(红十五线至瓜沥界)美丽公路弱电架空线“上改下”管道工程设计-采购-施工总包项目(6)兴凯路(玉泉南路-鄞城大道)综合通信管道及线路迁改设计(7)九湖路(新港桃花至徐家老屋)公路改造工程弱电管道迁改设计项目(8)国道213线接界村至杨桥段公路改建弱电迁改工程设计(9)213改扩建(杨林至嵩明)工程项目(移动、联通迁改设计)设计
安全生产许可证：	(浙)JZ安许证字[2005]017003
第三中标候选人：	成都迅网电信工程技术咨询有限公司
单位代码：	915101077949292833
联合体投标单位：	日海恒联通信技术有限公司
联合体投标单位代码：	914101007355268556
是否拟中标人：	否
评标排名：	3

价格类型：	费率或单价等
报价：	设计费（下浮率）：20%；建安工程费优惠下浮率：下浮 6%
得分：	74.02
项目负责人：	杨阳
项目负责人相关证书名称和编号：	一级注册建造师：川1512021202201542，安全生产考核合格证书：川建安B(2022)1023540
项目负责人业绩：	成都冶金实验厂有限公司沙渠项目弱电系统工程施工
工期（交货期）：	60日历天
质量：	（1）设计：符合国家、地方及行业现行相关标准、规范和规程的要求，确保设计成果资料完整、真实准确、清晰有据，确保施工图设计及与本项目相关的专项设计通过相关行政主管部门的审批，并取得相关行政主管部门的批复文件，并对所提供的设计成果负终身质量责任，严格履行限额设计。（2）施工：符合《通信线路工程验收规范》（GB51171-2016）及国家、地方及行业现行相关质量验收标准的要求及评定标准，符合设计要求，一次性验收合格，并保证正常通信。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级：	施工：通信工程施工总承包叁级，设计：电子通信广电行业（有线通信、无线通信）专业甲级
信誉要求：	投标人没有处于被责令停业、投标资格被暂停或取消、财产被接管、冻结、破产等状态；2020年至今没有骗取中标和严重违约、没有处于被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形；且投标人与招标人无任何隶属关系。投标人当前未被列入“信用中国”网站（ http://www.creditchina.gov.cn ）“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”和“拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单”。
企业类似业绩：	施工：（1）西山区城市更新改造50号片区中国人民解放军95429部队缆线迁改（2）成都冶金实验厂有限公司沙渠项目弱电系统工程施工。设计：（1）昆倘高速公路建设项目（西翥段）通信线路迁改设计施工总承包（2）国道G326和G324线石林县城过境公路及配套设施工程民用通信线路迁改设计施工总承包
安全生产许可证：	（川）JZ安许证字[2019]009246

附件:	<table><tr><th>序号</th><th>文件名</th><th>创建时间</th></tr><tr><td>1</td><td>评标结果公示（二标段）.pdf</td><td>2023-08-30 21:25:42</td></tr></table>			序号	文件名	创建时间	1	评标结果公示（二标段）.pdf	2023-08-30 21:25:42	
	序号	文件名	创建时间							
1	评标结果公示（二标段）.pdf	2023-08-30 21:25:42								
详细评分表:	<table><tr><th>序号</th><th>文件名</th><th>创建时间</th></tr><tr><td>1</td><td>详细评分表_附件.pdf</td><td>2023-08-29 15:33:38</td></tr></table>			序号	文件名	创建时间	1	详细评分表_附件.pdf	2023-08-29 15:33:38	
	序号	文件名	创建时间							
1	详细评分表_附件.pdf	2023-08-29 15:33:38								

附件列表：